证券代码：300535              证券简称：达威股份             公告编号：2021-010

四川达威科技股份有限公司

2020年度业绩快报

特别提示：本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计

师事务所审计，请投资者注意投资风险。

一、2020 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入   469,644,448.65  396,342,340.82 18.49%

营业利润    57,380,297.70     43,176,095.25  32.90%

利润总额    57,290,562.14     43,136,863.94  32.81%

归属于上市公司股东的净利润    57,029,588.63     39,368,772.53  44.86%

基本每股收益 0.53 0.38 39.47%

加权平均净资产收益率 6.78% 5.44% 1.34%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产 1,081,335,733.04 883,213,787.61  22.43%

归属于上市公司股东的所有者权益 822,068,803.97 754,060,737.79  9.02%

股本 103,933,393.00 103,937,993.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产 7.91 7.26 8.95%

注：本表数据为公司合并报表数据

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内公司实现营业总收入 469,644,448.65 元，较上年同期增长

18.49%；实现营业利润 57,380,297.70 元，较上年同期增长 32.90%；实现利

润总额 57,290,562.14 元，较上年同期增长 32.81%；实现归属于上市公司股东

的净利润 57,029,588.63 元，较上年同期增长 44.86%。

上述经营业绩变动的主要原因为：报告期内，公司紧抓市场机遇，积极扩

张化学品板块业务，使得化学品业务销售收入进一步增长。同时，生态木业板

块的产能逐步释放，市场拓展初见成效。

2、报告期末，公司总资产为 1,081,335,733.04 元，较上年年末增长

22.43%；归属于上市公司股东的所有者权益 822,068,803.97 元，较上年年末

增长 9.02%；归属于上市公司股东的每股净资产 7.91 元，较上年末增加

8.95%。

上述财务状况变动的主要原因是：经营业绩增长及威远达威木业有限公司

纳入合并报表所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩在 2020 年 1 月 25 日披露的《2020 年度业

绩预告》中预计的范围内，不存在重大差异。

四、其他说明

本次业绩快报数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审

计，具体财务数据公司将在 2020 年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎

决策、注意投资风险。

四川达威科技股份有限公司

董事会

2021年 4月 19日